mieste ir rajone pagal nustatytą maršrutą Nr. 46, o Paslaugų gavėjas įsipareigoja už šias tinkamai suteiktas paslaugas sumokėti Paslaugų teikėjui Atlyginimą. 1.	
[bookmark: _Hlk163461827]3. Sutarties kaina atitinka pradinę sutarties vertę ir sudaro 87 198,91 Eur (aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai šimtas devyniasdešimt aštuoni eurai ir 91 ct) su PVM (arba 79 999,- Eur (septyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai) be PVM), o 1 (vieno) kilometro fiksuotas įkainis sudaro 1,52 Eur su PVM (arba Eur 1,39 be PVM).
3.1. Pradinės sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtų lėšų sumai be PVM Sutartyje nurodytų paslaugų įsigijimui. Paslaugų teikėjo pasiūlyme nurodytu įkainiu be PVM - 79 999,00 Eur be PVM.